
UCHWAŁA NR XXX/219/2020 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę – 768 956,10 zł, w tym:  

᠆ dochody bieżące –  634 724,10 zł                        

᠆ dochody majątkowe –  134 232,00 zł 

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1.   Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę – 758 808,10 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące – 591 008,10 zł,         

᠆ wydatki majątkowe – 167 800,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę – 50 252,00 zł, w tym: 

᠆  wydatki bieżące – 10 000,00 zł,            

᠆ wydatki majątkowe – 40 252,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Zmniejsza się deficyt o kwotę – 60 400,00 zł, - który miał być pokryty przychodami z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym na finansowanie zadania inwestycyjnego „Termomodernizacja budynku 
Domu Ludowego w Szebniach”. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w „Planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Jasło na 2020 r. poprzez 
zmniejszenie przychodów o kwotę 60 400,00 zł, w tym: 

᠆ poprzez zmniejszenie planu przychodów w § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym na finansowanie zadania inwestycyjnego „Termomodernizacja budynku Domu Ludowego 
w Szebniach”  o kwotę 60 400,00 zł, 

§ 5. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na  finansowanie planowanego 
deficytu o kwotę  60 400,00 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

Id: 8F7F6EC4-9BCD-4D08-909E-BFD7ED586B83. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Jasło 

 
 

Wincenty Ochwat 

Id: 8F7F6EC4-9BCD-4D08-909E-BFD7ED586B83. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XXX/219/2020

Rady Gminy Jasło
z dnia 10.09.2020 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 50 000,00

w tym dochody majątkowe: 50 000,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00

Umowa dotacyjna Nr RG.I.7152.5.2.2020 z dnia 18.06.2020 r. zmieniona
aneksem nr 1 i aneksem nr 2 -  dotacja na finansowanie zadania pn.
"Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie -
Trzcinica, dz. nr ewid.: 596, 603/2, 604/2, 605/1, 610/1, 611/2, 612/1, 617/1,
618/1, 619/2, 620/2, 622/1, 621/2, 625/2 w km 0+000 - 0+835

50 000,00

2 600 Transport i łączność 280 000,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 280 000,00 0,00

w tym dochody bieżące: 280 000,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

280 000,00

Pomoc finansowa Gminy Koronowo z przeznaczeniem na naprawę
infrastruktury drogowej w Gminie Jasło 20 000,00

Pomoc finansowa Gminy Grodzisko Dolne na usuwanie skutków klęsk
żywiołowych w Gminie Jasło dla miejscowości Trzcinica 10 000,00

Pomoc finansowa Miasta Poznania z przeznaczeniem na naprawę
infrastruktury drogowej uszkodzonej w skutek powodzi 250 000,00

3 700 Gospodarka mieszkaniowa 11 600,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 600,00 0,00

w tym dochody majątkowe: 11 600,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości 11 600,00 0,00

Dochody ze sprzedaży działki budowlanej nr ewid. 1594/2 o pow. 0,0730 w
m. Osobnica 11 600,00

4 750 Administracja publiczna 33 555,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 33 555,00 0,00

- dochody bieżące: 33 555,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 555,00

Dotacja na realizację Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. 33 555,00

5 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 565,93 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 565,93 0,00

- dochody bieżące: 6 565,93 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 565,93 0,00

Odszkodowanie od ubezpieczyciela TUW za  szkodę powstałą w trakcie
powodzi - Remiza OSP w Niepli 6 565,93

Id: 8F7F6EC4-9BCD-4D08-909E-BFD7ED586B83. Podpisany Strona 1



6 758 Różne rozliczenia 113 741,06 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 113 741,06 0,00

w tym dochody bieżące: 92 857,06 0,00

            dochody majątkowe: 20 884,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 92 857,06

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 20 884,00

Dotacje z Województwa Podkarpackiego na zwrot części wydatków
wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2019 r. - decyzja z dnia
19.08.2019 (pismo znak: F-VI.3111.2.139.2020)

113 741,06

7 852 Pomoc społeczna 147 300,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 20 800,00 0,00

- dochody bieżące: 20 800,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 20 800,00

Dotacja z przeznaczeniem na wypłatę zasiłku celowego dla rodziny
dotkniętej zdarzeniem losowym (decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia
07.09.2020 r.)

20 800,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 126 500,00 0,00

- dochody bieżące: 126 500,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

126 500,00

Dotacja z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla osób lub
rodzin poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych
noszących znamiona klęski żywiołowej (intensywne opady atmosferyczne,
gradobicie), które miały miejsce w gminach województwa podkarpackiego
w w dniach 26 - 29 czerwca 2020 r.   (decyzja Ministra Finansów z dnia
08.09.2020 r.)

126 500,00

8 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 225,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 225,00 0,00

- dochody bieżące 2 225,00 0,00

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości
przez budżet państwa w ramach programów rządowych

2 225,00

Dotacja z Województwa Podkarpackiego na dofinansowanie zakupu
podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach
Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnymw formie
dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i
materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022 - decyzja z dnia 31.08.2020
(pismo znak: F-VI.3111.2.147.2020)

2 225,00

9 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 118 238,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 44 965,00 0,00

- dochody bieżące 44 965,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

44 965,00 0,00

Dotacja z WFOŚiGW  w Rzeszowie w ramach programu priorytetowego
"Ogólnopolski program finansowania usuwania wyrobów zawierających
azbest"

44 965,00

Id: 8F7F6EC4-9BCD-4D08-909E-BFD7ED586B83. Podpisany Strona 2



90095 Pozostała działalność 73 273,00 0,00

w tym dochody bieżące: 21 525,00 0,00

            dochody majątkowe: 51 748,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 21 525,00 0,00

Odszkodowanie od ubezpieczyciela TUW za  szkodę powstałą w trakcie
powodzi - plac zabaw w Kowalowach 21 525,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

51 748,00 0,00

Budowa obiektów rekreacyjnych w Gminie Jasło  w ramach poddziałania
19.2 "Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego
kierowanego przez społeczność" objętego Programem Rozwoju Obszarów
Wiejskich na lata 2014-2020

51 748,00

10 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 731,11 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 731,11 0,00

w tym dochody bieżące: 5 731,11 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 731,11 0,00

Odszkodowanie od ubezpieczyciela TUW za  szkodę powstałą w trakcie
powodzi - Domy ludowe w Chrząstówce i Niepli 5 731,11

RAZEM  DOCHODY 768 956,10 0,00

- dochody bieżące: 634 724,10 0,00

- dochody majątkowe: 134 232,00 0,00

Id: 8F7F6EC4-9BCD-4D08-909E-BFD7ED586B83. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XXX/219/2020

Rady Gminy Jasło
z dnia 10.09.2020 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 50 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 50 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00
Modernizacja drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w
obrębie Trzcinica na działkach o nr ewid.: 596, 603/2, 604/2, 605/1,
610/1, 611/2, 612/1, 617/1, 618/1, 619/2, 620/2, 622/1, 621/2, 625/2 w
km 0+000 - 0+835

50 000,00

2 600 Transport i łączność 330 441,06 -10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 23 841,06 0,00

w tym: wydatki bieżące 8 841,06 0,00

            wydatki majątkowe 15 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 841,06 0,00

Utrzymanie, drobne naprawy i koszenie poboczy dróg gminnych 8 841,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00
Aktualizacja istniejącej dokumentacji technicznej na zadaniu
"Przebudowa drogi gminnej Nr 113339R Brzyście - Wysłanka -
Osobnica w km 0+000 - 0+718 w miejscowości Brzyście" w ramach
Funduszu Dróg Samorządowych

15 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 26 600,00 -10 000,00

w tym: wydatki bieżące 21 600,00 0,00

            wydatki majątkowe 5 000,00 -10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 21 600,00 0,00

Osobnica - remonty dróg wewnętrznych 21 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 -10 000,00
Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid 201/4 w m. Brzyście w km
0+053 - 0+080 5 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid 1585/2, 1421/7, 1421/8,
1590/2 w km 0+006 do 0+538 wraz z przebudową skrzyżowania w km
0+413 w m. Osobnica w ramach Funduszu Dróg Samorządowych

-10 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 280 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 280 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00

Remont dróg w m. Trzcinica 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 0,00

Naprawa infrastruktury drogowej zniszczonej w skutek powodzi 250 000,00

3 750 Administracja publiczna 33 555,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 33 555,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 33 555,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 839,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00

Wydatki na realizację Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. 33 555,00

Id: 8F7F6EC4-9BCD-4D08-909E-BFD7ED586B83. Podpisany Strona 1



4 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 565,93 -10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 16 565,93 -10 000,00

w tym: wydatki bieżące, 16 565,93 -10 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 -1 500,00

 Zawody sportowo - pożarnicze i turniej wiedzy pożarniczej -1 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 565,93 0,00

 Zakup wyposażenia dla jednostek OSP 1 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia dla OSP w Niepli 6 565,93

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 0,00

 Usługi remontowe samochodów i sprzętu OSP 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -7 000,00

Przeglądy sprzętu i wyposażenia strażackiego -5 000,00

 Badania techniczne pojazdów -2 000,00

Wydatki na kursy szkolenia strażaków 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 -1 500,00

 Ubezpieczenie strażaków -1 500,00

5 852 Pomoc społeczna 147 300,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 20 800,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 20 800,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 20 800,00 0,00
Wydatki na wypłatę zasiłku celowego dla rodziny dotkniętej
zdarzeniem losowym 20 800,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 126 500,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 126 500,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 126 500,00 0,00

Wydatki na wypłatę zasiłków celowych dla osób lub rodzin
poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych
noszących znamiona klęski żywiołowej (intensywne opady
atmosferyczne, gradobicie), które miały miejsce w gminach
województwa podkarpackiego w w dniach 26 - 29 czerwca 2020 r.

126 500,00

6 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 225,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 225,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 2 225,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 225,00
Wydatki na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów
edukacyjnych dla uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie
kształcenia specjalnego i uczęszczających do Zespołu Szkół
Stowarzyszenia Absolwentów Szkół Rolniczych w Trzcinicy

7 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 172 990,00 -30 252,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 44 965,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 44 965,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 965,00 0,00

Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Jasło 44 965,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 700,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 8 700,00

4260 Zakup energii 8 700,00 0,00

Zwiększenie wydatków na zakup energii w m. Trzcinica 8 700,00

Id: 8F7F6EC4-9BCD-4D08-909E-BFD7ED586B83. Podpisany Strona 2



90095 Pozostała działalność 119 325,00 -30 252,00

w tym: wydatki bieżące 21 525,00 0,00

            wydatki majątkowe 97 800,00 -30 252,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 525,00 0,00
Naprawa urządzeń zabawowych i ogrodzenia na placu zabaw w m.
Kowalowy 21 525,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 800,00 -30 252,00
Budowa infrastruktury rekreacyjnej (place zabaw, siłownie
zewnętrzne) w miejscowościach Szebnie, Chrząstówka i Jareniówka w
ramach poddziałania 19.2 "Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach
strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność" objętego
PROW na lata 2014-2020

-30 252,00

Budowa obiektów rekreacyjnych w Gminie Jasło  w ramach
poddziałania 19.2 "Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii
rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność" objętego
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

97 800,00

8 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 731,11 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 731,11 0,00

w tym: wydatki bieżące 5 731,11 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 951,11 0,00

Zakup materiałów do napraw i drobnych remontów domów ludowych 951,11

4300 Zakup usług pozostałych 4 780,00 0,00

Serwis i naprawa urządzeń w domach ludowych 4 780,00

RAZEM  WYDATKI: 758 808,10 -50 252,00

w tym: wydatki bieżące 591 008,10 -10 000,00

            wydatki majątkowe 167 800,00 -40 252,00

Id: 8F7F6EC4-9BCD-4D08-909E-BFD7ED586B83. Podpisany Strona 3




